ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                      от 26 февраля  2020 года  №  24

п. Шексна

Об отмене решения Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 27 декабря 2019 года № 169

  Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание РЕШИЛО:

1. Решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 27 декабря 2019 года № 169 «Об утверждении

Положения о районной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             В. В. Кузнецов